
UCHWAŁA NR XLVIII/503/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ), Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 11.654.751,67 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem nr 1, z tego:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 120.928,00 zł,

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 11.533.823,67 zł.

2. Dochody ustalone w ust.1 obejmują plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem nr 1a.

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 22.324.044,81zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3, z tego:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 536.218,00 zł,

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 21.787.826,81 zł.

4. Wydatki ustalone w ust.2 obejmują plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem nr 2a.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 192.454.404,67 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 150.058.034,00 zł,

b) dochody majątkowe:42.396.370,67 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 209.354.764,81 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 145.941.160,35 zł,

b) wydatki majątkowe: 63.413.604,46 zł.

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości: 16.900.360,14 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

- zaciągniętych kredytów i pożyczek – w kwocie: 14.900.360,14 zł,

- ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – w kwocie 2.000.000,00 zł

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu, z tego:

a) przychody w kwocie 19.007.377,42 z tytułu:

- zaciągniętych kredytów i pożyczek  – w kwocie: 17.007.377,42 zł,

- ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – w kwocie: 2.000.000,00 zł.

b) rozchody w kwocie: 2.107.017,28 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek.

Zmiany w przychodach i rozchodach przedstawia załącznik nr 4.

§ 4. Ustala się dotację udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.  Plan po 
zmianach przedstawia załącznik nr 6 .

§ 6. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

Id: B2314664-B18F-4627-B087-DC81512A2CB0. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: B2314664-B18F-4627-B087-DC81512A2CB0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/503/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 15 lutego 2018 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 23 543 935,45 5 271 963,10 28 815 898,55

60016 Drogi publiczne gminne 15 297 783,79 5 271 963,10 20 569 746,89

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

15 297 783,79 2 271 963,10 17 569 746,89

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 555 000,00 6 261 860,57 12 816 860,57
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 025 000,00 6 261 860,57 12 286 860,57

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000 000,00 6 261 860,57 11 261 860,57

801 Oświata i wychowanie 2 366 062,00 861,00 2 366 923,00
80101 Szkoły podstawowe 157 200,00 861,00 158 061,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 861,00 861,00
851 Ochrona zdrowia 0,00 23 735,00 23 735,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 23 735,00 23 735,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 23 735,00 23 735,00

852 Pomoc społeczna 2 599 580,00 12 332,00 2 611 912,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 6 000,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 6 000,00 6 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 6 332,00 6 332,00

Id: B2314664-B18F-4627-B087-DC81512A2CB0. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 6 332,00 6 332,00

85216 Zasiłki stałe 816 000,00 - 5 000,00 811 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 - 5 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 459 800,00 5 000,00 464 800,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 484 545,81 30 000,00 8 514 545,81
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 30 000,00 30 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 30 000,00 30 000,00
926 Kultura fizyczna 0,00 54 000,00 54 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 54 000,00 54 000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 54 000,00 54 000,00

Razem: 180 799 653,00 11 654 751,67 192 454 404,67

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: B2314664-B18F-4627-B087-DC81512A2CB0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XLVIII/503/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 15 lutego 2018 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.

PLAN   DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 921 520,00 6 332,00 927 852,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 6 332,00 6 332,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 6 332,00 6 332,00

Razem: 41 694 130,00 6 332,00 41 700 462,00

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: B2314664-B18F-4627-B087-DC81512A2CB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/503/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 15 lutego 2018 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 35 968 728,07 21 142 126,81 57 110 854,88

60004 Lokalny transport zbiorowy 383 500,00 116 500,00 500 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 383 500,00 116 500,00 500 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 200 000,00 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 200 000,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 665 932,41 15 705 626,81 41 371 559,22
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 593 634,28 8 670 000,00 11 263 634,28
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 093 595,21 2 589 355,16 14 682 950,37
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 100 000,00 4 446 271,65 12 546 271,65

60095 Pozostała działalność 9 869 295,66 5 120 000,00 14 989 295,66
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 349 295,66 888 000,03 8 237 295,69
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 520 000,00 4 231 999,97 6 751 999,97

750 Administracja publiczna 12 026 569,00 5 000,00 12 031 569,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 668 000,00 5 000,00 9 673 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 5 000,00 555 000,00
801 Oświata i wychowanie 53 721 997,00 861,00 53 722 858,00

80101 Szkoły podstawowe 24 618 284,00 16 914,00 24 635 198,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 942 690,00 17 278,00 959 968,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 400,00 - 1 225,00 82 175,00
4270 Zakup usług remontowych 170 900,00 861,00 171 761,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 984 594,00 7 404,00 991 998,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 007,00 7 404,00 51 411,00

80110 Gimnazja 5 778 380,00 - 25 368,00 5 753 012,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 451 881,00 - 26 593,00 425 288,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 1 225,00 3 925,00

Id: B2314664-B18F-4627-B087-DC81512A2CB0. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 293 270,00 - 10,00 293 260,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 100,00 10,00 6 110,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

2 191 454,00 1 911,00 2 193 365,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 000,00 1 911,00 73 911,00
851 Ochrona zdrowia 966 000,00 23 735,00 989 735,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 888 070,00 23 735,00 911 805,00
4300 Zakup usług pozostałych 169 949,00 23 735,00 193 684,00

852 Pomoc społeczna 7 203 087,00 6 322,00 7 209 409,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 450 000,00 6 322,00 456 322,00

3110 Świadczenia społeczne 450 000,00 6 198,04 456 198,04
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 123,96 123,96

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 800,00 10 000,00 19 800,00
85395 Pozostała działalność 9 800,00 10 000,00 19 800,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 10 000,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 204 061,00 0,00 1 204 061,00
85401 Świetlice szkolne 1 134 061,00 0,00 1 134 061,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 223,00 2 068,00 59 291,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 164,00 - 2 068,00 144 096,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 871 931,35 - 105 000,00 16 766 931,35
90003 Oczyszczanie miast i wsi 620 000,00 30 000,00 650 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 620 000,00 30 000,00 650 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 574 500,00 35 000,00 609 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 564 500,00 35 000,00 599 500,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 989 341,75 30 000,00 2 019 341,75

4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 30 000,00 210 000,00
90095 Pozostała działalność 6 816 939,60 - 200 000,00 6 616 939,60

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 101 207,56 101 207,56
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 860,16 17 860,16
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 628,46 17 628,46
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 110,90 3 110,90
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 543,98 2 543,98
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 448,94 448,94
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 327 760,33 - 200 000,00 2 127 760,33

Id: B2314664-B18F-4627-B087-DC81512A2CB0. Podpisany Strona 2



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 949 404,68 - 121 380,00 2 828 024,68
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 500,00 - 21 420,00 499 080,00

926 Kultura fizyczna 3 210 261,00 1 241 000,00 4 451 261,00
92601 Obiekty sportowe 35 000,00 1 130 000,00 1 165 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 30 000,00 65 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

92695 Pozostała działalność 1 491 200,00 111 000,00 1 602 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 40 000,00 60 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 1 760,00 35 760,00
4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 69 240,00 669 240,00

Razem: 187 030 720,00 22 324 044,81 209 354 764,81

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: B2314664-B18F-4627-B087-DC81512A2CB0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLVIII/503/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 15 lutego 2018 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 921 520,00 6 322,00 927 842,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 6 322,00 6 322,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 198,04 6 198,04
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 123,96 123,96

Razem: 41 694 130,00 6 322,00 41 700 452,00

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: B2314664-B18F-4627-B087-DC81512A2CB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/503/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 15 lutego 2018 r.

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 32 706 525,15 21 025 626,81 53 732 151,96

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 200 000,00 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 200 000,00 200 000,00

Budowa chodników wzdłuż dróg powiatowych 
w miejscowościach Drogoszewo i Leszczydół Pustki 0,00 200 000,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 787 229,49 15 705 626,81 38 492 856,30
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 593 634,28 8 670 000,00 11 263 634,28

Przebudowa ul. Stefana Okrzei na odcinku od ul. 3 Maja do ul. 
Tadeusza Kościuszki w Wyszkowie 0,00 500 000,00 500 000,00

Rozbudowa ulicy Centralnej na odcinku od ul. Geodetów do 
ul.Gen.Wł.Sikorskiego 0,00 70 000,00 70 000,00

Rozbudowa ulicy Jana  Matejki w Wyszkowie 0,00 8 100 000,00 8 100 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 093 595,21 2 589 355,16 14 682 950,37

Budowa obwodnicy śródmiejskiej  Wyszkowa et. III i IV 12 093 595,21 2 589 355,16 14 682 950,37
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 100 000,00 4 446 271,65 12 546 271,65

Budowa obwodnicy śródmiejskiej  Wyszkowa et. III i IV 8 100 000,00 4 446 271,65 12 546 271,65
60095 Pozostała działalność 9 869 295,66 5 120 000,00 14 989 295,66

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 349 295,66 888 000,03 8 237 295,69
Rozwój zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej 
poprzez wdrożenie pakietu rozwiązań komunikacyjnych 
w Wyszkowie

7 349 295,66 888 000,03 8 237 295,69

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 520 000,00 4 231 999,97 6 751 999,97

Id: B2314664-B18F-4627-B087-DC81512A2CB0. Podpisany Strona 1



Rozwój zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej 
poprzez wdrożenie pakietu rozwiązań komunikacyjnych 
w Wyszkowie

2 520 000,00 4 231 999,97 6 751 999,97

750 Administracja publiczna 550 000,00 5 000,00 555 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 550 000,00 5 000,00 555 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 5 000,00 555 000,00
Dostosowanie budynku Urzędu Miejskiego do przepisów 
przeciwpożarowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 087 006,76 - 342 800,00 5 744 206,76
90095 Pozostała działalność 5 797 665,01 - 342 800,00 5 454 865,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 327 760,33 - 200 000,00 2 127 760,33
Budowa chodników, ciągów pieszo - rowerowych, miejsc 
postojowych 600 000,00 - 200 000,00 400 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 949 404,68 - 121 380,00 2 828 024,68
Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez stworzenie 
terenów zieleni w Wyszkowie 2 949 404,68 - 121 380,00 2 828 024,68

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 500,00 - 21 420,00 499 080,00
Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez stworzenie 
terenów zieleni w Wyszkowie 520 500,00 - 21 420,00 499 080,00

926 Kultura fizyczna 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00
Przebudowa stadionu przy ulicy T.Kościuszki 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

Razem 41 625 777,65 21 787 826,81 63 413 604,46

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: B2314664-B18F-4627-B087-DC81512A2CB0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/503/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 15 lutego 2018 r.

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2018 r.

Lp Treść Klasyfikacja  
paragraf Kwota Zmiana Po zmianie

I Przychody ogółem: 9 881 591,00 9 125 786,42 19 007 377,42

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 0,00 0,00
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 951 2 000 000,00 2 000 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 7 881 591,00 9 125 786,42 17 007 377,42

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 0,00

II Rozchody 3 650 524,00 -1 543 506,72 2 107 017,28

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 650 524,00 -1 543 506,72 2 107 017,28

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: B2314664-B18F-4627-B087-DC81512A2CB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/503/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 15 lutego 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych.

Dział Rozdz. Treść Zmiana Kwota dotacji po zmianach

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

921 92109 Dom Kultury "HUTNIK" 1 160 000,00

921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna 1 230 000,00

926 92604 Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji 1 684 061,00

710 71095
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e-administracji i geoinformacji

20 530,00

600 60014
Budowa chodników wzdłuż dróg powiatowych 
w miejscowościach Drogoszewo i Leszczydół 
Pustki - Powiat Wyszkowski

200 000,00 200 000,00

Ogółem 200 000,00 2 390 000,00 1 684 061,00 220 530,00

Id: B2314664-B18F-4627-B087-DC81512A2CB0. Podpisany Strona 1



Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania

754 75495
W zakresie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego - obsługa monitoringu wizyjnego 
miasta Wyszkowa

155 000,00

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 800 000,00

801 80101
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

1 150 000,00

801 80103
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

100 000,00

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 4 700 000,00

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2 200 000,00

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 620 000,00

Id: B2314664-B18F-4627-B087-DC81512A2CB0. Podpisany Strona 2



801 80150
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

61 000,00

851 85154

Organizowanie i prowadzenie środowiskowych 
świetlic opiekuńczo - wychowawczych w tym 
prowadzenie zajęć socjoterapeutycznych 
i programów profilakrycznych oraz dożywaianie

26 000,00

851 85154

Prowadzenie środowiskowego programu 
profilaktycznego ( metodą streetworking) 
kierowanego do dzieci i młodzieży podejmującej 
ryzykowne zachowania

57 000,00

851 85154

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjno - edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych dla 
dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych 
i profilaktycznych przedsięwzięć promujących 
zdrowy tryb życia

83 000,00

851 85154

Organizacja wypoczynku letniego i zimowego 
dla dzieci i młodzieży z rodzin, w których 
wystapiły problemy alkoholowe, lub isnieje 
zagrożenie problemami alkoholowymi

50 000,00

851 85154 Prowadzenie działań rehabilitacyjnych dla osób 
uzależnionych i ich rodzin 9 000,00

Id: B2314664-B18F-4627-B087-DC81512A2CB0. Podpisany Strona 3



853 85395 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 
- działalność uniwerytetu trzeciego wieku 10 000,00 10 000,00

855 85505

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

200 000,00

900 90095 Opieka na bezdomnymi zwierzętami 20 000,00

921 92195

Wsparcie działalności związanej 
z prowadzeniem młodzieżowych orkiestr, 
zespołów tanecznych, wokalnych i rockowych 
oraz organizacją imprez plenerowych

115 000,00

926 92695

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu poprzez prowadzenie sekcji sportowych 
i zajęc sportowo rekreacyjnych  w tym 
wspieranie szkolenia sportowego.

730 000,00

Ogółem 10 000,00 9 631 000,00 0,00 1 455 000,00

Ogółem dotacje 210 000,00 12 021 000,00 1 684 061,00 1 675 530,00

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: B2314664-B18F-4627-B087-DC81512A2CB0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVIII/503/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 15 lutego 2018 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii.

Dochody Wydatki

z tytułu zezwoleń 
na sprzedaż 

alkoholu
Dział Rozdz. par. Plan

Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych
Dział Rozdz. par. Plan

756 75618 480 930 000 851 85154 911 805
2820 225 000
3020 200
4010 95 002
4040 8 038
4110 37 421
4120 5 623
4170 239 140
4190 1 000
4210 24 000
4220 14 400
4260 5 000
4270 1 000
4280 300
4300 193 684
4360 1 440
4400 54 150
4410 2 100
4430 50
4440 3 557
4700 700

Id: B2314664-B18F-4627-B087-DC81512A2CB0. Podpisany Strona 1



Gminny Program Przeciwdziałania 
Narkomanii Dział Rozdz. par. Plan

851 85153 41 930
4110 1 230
4120 200
4170 27 500
4210 3 000
4300 10 000

Ogółem 930 000 953 735

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: B2314664-B18F-4627-B087-DC81512A2CB0. Podpisany Strona 2




